HOCHLEISTUNGSRELAIS
HIGH POWER RELAYS
Entspricht	den	Anforderungen	nach	MIL-R-6106
Meets the requirements of MIL-R-6106
Dichtes	 zweispuliges	 Leistungsrelais	 für	 höchste	Anforderungen	 im
Militär-und	Luftfahrtbereich,	sowie	für	extreme	Beanspruchungen	im
Nutzfahrzeug-und	Baumaschinenbereich.
Durch	 den	 zweispuligen	 Aufbau	 lassen	 sich	 hohe	 Kontaktdrücke

	 Bestellschlüssel		  schelle	 flansch	 diode	 schutz	 kontakt
	 Type	 Contact	 Clamping	 Side	 Suppression	 Polarty	 Auxiliary	 Weight
	 Ordering Key		  band	 mounting		  protection	 contact
		  NO	 NC						      kg	 pound
12V
	 26.08.21	 x	 	 x	 	 x	 	 	 0.60	 1.32
	 26.08.28	 x	 	 	 x	 x	 	 	 0.60	 1.32
	 26.08.01	 x	 	 x	 	 x	 	 	 0.60	 1.32
	 26.08.07	 x	 	 	 x	 x	 x	 	 0.60	 1.32
24V	 26.08.08	 x	 	 	 x	 x	 	 	 0.60	 1.32
bzw.	 26.08.09	 x	 	 	 x	 	 	 	 0.60	 1.32
28V	 26.08.78	 x	 	 	 x	 x	 	 x	 0.62	 1.37
	 26.08.79	 x	 	 	 x	 	 	 x	 0.62	 1.37
	 26.28.08	 	 x	 	 x	 x	 	 	 0.60	 1.32
	 Sondertypen auf Anfrage; auch mit Stromsensorik	 |	 Special types upon request; also available with current sensing
Kissling Elektrotechnik GmbH
Bohnland 16
D-72218 Wildberg
Telefon:	 +49 (0) 70 54 / 2 06-0
Telefax:	 +49 (0) 70 54 / 2 06-3 02